
Médaille Mensuelle
GOLF DE CHANTACO - 23.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut / 1 (... -> 10.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHAFFENET, Oihan CHANTACO +0,1 74 74 0,2

2 --- HEUTY, Christophe CHANTACO 0,4 74 74 0,4

3 --- TOYOS, Olivier CHANTACO 4,6 76 76 4,3

4 --- CASANOVA, Pablo CHANTACO 4,7 78 78 4,4

5 --- TUBB, Charlie CHANTACO 6,2 80 80 6,1

6 --- CHAFFENET, Amaia CHANTACO 10,2 81 81 9,9

7 --- LACOSTE, Jean Pascal CHANTACO 4,6 83 83 4,6

8 --- AUBERT, Leny CHANTACO 7,6 84 84 7,7

9 --- SALAS, Nadia CHANTACO 7,6 89 89 7,6

Mixte | Stableford - Net / 2, 3 (10.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ELISSALDE, Jerôme CHANTACO 54,0 44 44 45,2

2 --- GARCIA-RIQUELME, Nicolas CHANTACO 14,3 39 39 13,7

3 --- BRASSARD, Gregory CHANTACO 25,2 39 39 21,0

4 --- BERTRAND, Régis CHANTACO 38,6 38 38 36,7

5 --- DIANA, Frederic CHANTACO 21,3 37 37 19,9

6 --- CHAPELLIER, Benoit CHANTACO 27,5 36 36 27,4

7 --- COEURDEROY, Ronan CHANTACO 17,5 35 35 17,8

8 --- VASSAUX, Olivier CHANTACO 19,3 35 35 19,6

9 --- ROUSSELOT, Jon CHANTACO 12,1 34 34 12,0

10 --- LEFEVRE, Brice CHANTACO 19,4 34 34 19,3

11 --- MARCOTTE DE STE MARIE, Antoine CHANTACO 21,4 32 32 21,3

12 --- LEFEVRE, Aurele CHANTACO 15,3 32 32 15,3

13 --- MUNOZ, Virgilio CHANTACO 15,9 32 32 16,1

14 --- BERNARD, Viviana CHANTACO 24,1 31 31 24,7

15 --- MOULIA, Laurence CHANTACO 26,0 31 31 26,0

16 --- HIRIGOYEN, Alain CHANTACO 23,9 29 29 24,7
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17 --- BAILLEUX DE MARISY, Guillaume CHANTACO 19,7 28 28 20,4

18 --- MICHEL, Pascal CHANTACO 32,4 27 27 33,4

19 --- BOULANGER, Pierre CHANTACO 23,8 26 26 23,8

20 --- QUENOUILLE, Jean CHANTACO 26,9 18 18 28,1

21 --- JIMENEZ GARCIA, Begonia CHANTACO 16,5 18 18 16,5

Mixte | Stableford - Brut / 2, 3 (10.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GARCIA-RIQUELME, Nicolas CHANTACO 14,3 24 24 13,7

2 --- ROUSSELOT, Jon CHANTACO 12,1 22 22 12,0

3 --- LEFEVRE, Aurele CHANTACO 15,3 16 16 15,3

4 --- VASSAUX, Olivier CHANTACO 19,3 16 16 19,6

5 --- DIANA, Frederic CHANTACO 21,3 15 15 19,9

6 --- MARCOTTE DE STE MARIE, Antoine CHANTACO 21,4 15 15 21,3

7 --- LEFEVRE, Brice CHANTACO 19,4 15 15 19,3

8 --- COEURDEROY, Ronan CHANTACO 17,5 15 15 17,8

9 --- MUNOZ, Virgilio CHANTACO 15,9 14 14 16,1

10 --- BRASSARD, Gregory CHANTACO 25,2 13 13 21,0

11 --- CHAPELLIER, Benoit CHANTACO 27,5 10 10 27,4

12 --- BAILLEUX DE MARISY, Guillaume CHANTACO 19,7 10 10 20,4

13 --- BERNARD, Viviana CHANTACO 24,1 9 9 24,7

14 --- MOULIA, Laurence CHANTACO 26,0 8 8 26,0

15 --- JIMENEZ GARCIA, Begonia CHANTACO 16,5 6 6 16,5

16 --- ELISSALDE, Jerôme CHANTACO 54,0 6 6 45,2

17 --- BERTRAND, Régis CHANTACO 38,6 6 6 36,7

18 --- HIRIGOYEN, Alain CHANTACO 23,9 6 6 24,7

19 --- BOULANGER, Pierre CHANTACO 23,8 5 5 23,8

20 --- QUENOUILLE, Jean CHANTACO 26,9 4 4 28,1

21 --- MICHEL, Pascal CHANTACO 32,4 4 4 33,4

Mixte | Stroke play - Net / 1 (... -> 10.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TOYOS, Olivier CHANTACO 4,6 69 69 4,3

2 --- CHAFFENET, Amaia CHANTACO 10,2 70 70 9,9

3 --- CASANOVA, Pablo CHANTACO 4,7 71 71 4,4

4 --- TUBB, Charlie CHANTACO 6,2 71 71 6,1

5 --- HEUTY, Christophe CHANTACO 0,4 72 72 0,4
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6 --- CHAFFENET, Oihan CHANTACO +0,1 73 73 0,2

7 --- AUBERT, Leny CHANTACO 7,6 74 74 7,7

8 --- LACOSTE, Jean Pascal CHANTACO 4,6 76 76 4,6

9 --- SALAS, Nadia CHANTACO 7,6 81 81 7,6
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Total :  60 joueurs


